
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
653 

 
 
  
Про затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту               
«Реконструкція плавального басейну Комунального закладу «Запорізька 
обласна школа вищої спортивної майстерності» Запорізької обласної ради 
по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя» 
 
  

Керуючись ст. 6 Закону України  «Про місцеві державні адміністрації»,   
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560  
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва                              
і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи позитивний експертний 
звіт ТОВ «Науково-виробниче підприємство «Міжрегіональна будівельна 
експертиза» від 17 серпня 2021року № 0854-21Е, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Реконструкція плавального басейну Комунального закладу «Запорізька 
обласна школа вищої спортивної майстерності» Запорізької обласної ради           
по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя» з такими техніко-економічними 
показниками: 

Вид будівництва реконструкція 
Клас наслідків СС2 
Кошторисна вартість у поточних цінах  

станом на 17.08.2021 складає, в тому числі: 
159191,441 тис. грн. 

будівельні роботи, 115324,735 тис. грн. 
устаткування,  4142,235 тис. грн. 
інші витрати  39724,471 тис. грн. 

У тому числі понесені витрати станом на  
02.08.2021 складають, в тому числі: 

45537,234 тис. грн. 

будівельні роботи, 35774,649 тис. грн. 
устаткування, 217,429 тис. грн. 
інші витрати 9545,157 тис. грн. 
Ступінь вогнестійкості ІІ 
Площа ділянки в умовних межах 0,3662 га 

 



 2 
 
 
 

Площа твердого покриття 0,0572 га 
Площа забудови 1548,46 м² 
Будівельний об’єм 15713,0 м3  
Загальна площа 2070,35 м² 
Корисна площа 2029,03 м² 
Розрахункова площа 1812,12 м² 
Кількість робітників 51 особа 
Кількість відвідувань за день 380 осіб 
Річні витрати теплоти:  
На опалення 66,31 Гкал 
На вентиляцію 110,50 Гкал 
Річні витрати води, в т.ч.: 39,90 тис. м3 * рік 
холодна вода 10,67 тис. м3 * рік 
гаряча вода 29,23 тис. м3 * рік 
Річна витрата електроенергії 219,000 тис.кВт*год. 
Тривалість будівництва 11 міс. 
Генеральний проєктувальник – ПП «Лідер-Проект» 
Головний інженер проєкту – Циган А.В. 

            
2 . Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації протягом п’яти днів інформувати Міністерство розвитку громад 
та територій України щодо затвердження об’єкта будівництва згідно                          
з Порядком, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України                         
від 23.01.2019 № 95 «Про внесення змін до Порядку затвердження проектів            
будівництва і проведення їх експертизи». 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти                              

на заступника голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана.  
 
 
 

Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 
 
 
 
  


